MNSTR40 DA EDUCAÇÃO

ÍNSflTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG\ DE SÃO PAULO

CÂMPUSAVARÉ -

PORTARIA No AVR.0055/2019, DE 12  DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARIE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  ALTERAR, em parte, a Portaria n2  AVR.0003/2014 de 10 de novembro

de 2014, conforme segue:

Designando: LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA como Presidente

Destituindo: MARIA CRISTINA MARQUES

Art. 22  FICA o NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) DO CURSO DE

AGRONEGÓCIO DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composto pelos seguintes membros:

ELIAS FRANCO

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO

LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA - Presidente

NEWTON TAMASSIA PEGOLO

RAFAEL CEDRIC MÕLLER MENEGHINI

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTÍO FRANCËÍÍNaD.à.àUZ

FSP -CámpusAvar-

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, LEF 1.67c17-150 /4vare / SP
Telefone: (14)3731-0300